
 
 

Uchwała Nr XXXVII/212/2009 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 października 2009 r. 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 
 
 
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami/ oraz § 28 ust.1 załącznika Nr 3 
do Statutu Powiatu Kluczborskiego /Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 1999r. Nr 11 poz.30, z 2000 r. 
Nr 4 poz.14, 2001 r. Nr 78 poz.638 z 2003 r. Nr 2 poz.48 i z 2005 r. Nr 57 poz.1663 z 
późniejszymi zmianami Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny w 
następującym składzie: 
 
1.Kielar Irena 
2.Mikoda Grzegorz 
3.Wietrzyk Robert 
4.Zając Celina 
 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/21/2007 z dnia 11 stycznia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii oraz uchwała  
Nr IX/45/2009 z dnia 16 marca 2007 r. zmieniająca uchwałę Nr VI/21/2007 z dnia  
11 stycznia 2007 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Rodziny i Patologii. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


